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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403038R

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit TURMETATRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Zall Herr, Rruga Qarri, godine 1 
kateshe, nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit.  Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni 
e b/arme te zakonshem-pararendur, gure-dekorative. 
Ndertime ciivile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate. Rikonstruksione.  Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim 
ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose, kulla, 
kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami 
etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, 
kundra zjarrit. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
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punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. 
Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Import eksport te 
artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina 
hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te 
gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e 
paisje per nyje betoni. Nyje betoni. Import-Eksport, aktiviteti 
ne shperndarjen e tregtimin e organizuar ne baze 
supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje 
cash&cary. Kompani ndermjetes midis Kompanive 
Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Projektime.
Artur Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TURMETATRANS
Telefon: 0696266686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128802-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C1D3F-0FB1-4A66-84A9-0D857FD4351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4FA6CA-BF57-42A6-821C-808ECD8C3C59
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regjistrimit
14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154265-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, Nr. 935 Rep, Nr. 340 
Kol, date: 11.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708482-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4075 Prot., datë 19.05.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit TURMETATRANS SHPK, me NIPT L71403038R, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709398-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4075Prot., datë 19.05.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin 
“TURMETATRANS” pajisur me NUIS (NIPT)- L71403038R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808303-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 8469 Prot., datë 30.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “TURMETATRANS” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L71403038R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18B790-15A9-425B-BD5F-307B26D5A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18B790-15A9-425B-BD5F-307B26D5A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F0FA3-EE3C-4DC4-B1E0-698D687C3C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED6600-750D-483B-846C-FD607B4F67F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1541185-7187-42CD-A43F-B9801F267212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23AAC95-9A61-43D1-AA31-E0A4F8BFE3F1
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Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


